
UCHWAŁA NR 31/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych w postaci 
elektronicznych urządzeń mobilnych odebranych w ramach realizacji umowy nr 39/2018 tzw. „System 

dla MZK”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), § 49 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do uchwały nr 232/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 października 2019 r. z późn. zmianami oraz pkt II i pkt III załącznika nr 
1 do uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony składników majątkowych 
w postaci elektronicznych urządzeń mobilnych odebranych w ramach realizacji umowy nr 39/2018 tzw. 
„System dla MZK”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego, o łącznej wartości 7 150 
951,42 zł, według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Brzezince – Członkowi Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 320190B4-37B9-44EC-BB2D-DE63C965BF5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 31/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

Wykaz sprzętu przekazywanego do Zarządu Transportu Metropolitalnego 

Lp. Urządzenia do pojazdów Liczba 
urządzeń 

Ceny jedn. 
Brutto Wartość Brutto 

1 Moduły do pobierania opłat za przejazd 467 8427,18 zł 3 935 493,06 zł 

2 Komputer pokładowy z radiomodemem WiFi i 
urządzeniem do transmisji UMTS/LTE 152 10 052,87 zł 1 528 036,24 zł  

3 Switch eth 152 838,83 zł 127 502,16 zł 
4 Drukarka do pojazdów 152 1 677,65 zł 255 002,80 zł 
5 Konwerter DC/DC do minibusów 18 257,11 zł 4 627,98 zł 
6 Instalacja w pojazdach w tym okablowanie 90 5 711,88 zł 514 069,20 zł  
7 Instalacja w pojazdach już okablowanych 62 4 920,00 zł 305 040,00 zł  

8 Zakup urządzeń do sprawdzania uprawnień 
użytkowników karty ŚKUP do korzystania z usługi 19 13 113,67 zł  249 159,73 zł  

9 Oprogramowanie do pojazdów 1 190 588,06 zł 190 588,06 zł  
10 Oprogramowanie do kontrolerek 1 41 432,19 zł 41 432,19 zł 

 RAZEM - - 7 150 951,42 zł 

Id: 320190B4-37B9-44EC-BB2D-DE63C965BF5D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1151290283 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  14 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 320190B4-37B9-44EC-BB2D-DE63C965BF5D. Podpisany Strona 2




